PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
17º LEGISTURA – 1º BIÊNIO – 2025 – 2026
LEGISLANDO COM COMPROMISSO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250116/0003-06   - CONTRATO Nº
202503170001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1103.03-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TABULEIRO  DO  NORTE  -  CONTRATADA(O).....:
MERCANTIL FREITAS LTDA  OBJETO: Aquisição de material de expediente
destinado  ao  atendimento  das  necessidades  operacionais  da  Câmara
Municipal de Tabuleiro do Norte. O fornecimento abrangerá materiais de
escritório gerais e outros itens essenciais para o bom funcionamento das
atividades administrativas e legislativas da Câmara Municipal.  -  VALOR
TOTAL: R$ 43.697,00 (quarenta e três mil,  seiscentos e noventa e sete
reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção
e  Desenvolvimento  das  Atividades  do  Poder  Legislativo  Municipal,  R$
43.697,00  no  elemento  de  despesa  33903016:  Material  de  Consumo,
Material de Expediente; - VIGÊNCIA: de 11 meses  - DATA DA ASSINATURA:
17 de março de 2025

RUA MAIA ALARCON, 371, CENTRO - TABULEIRO DO NORTE/CE
SITE: www.cmtabuleiro.ce.gov.br EMAIL: cmtabuleiro@yahoo.com.br - FONE: (88) 3424-2034